
 

COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO 

PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

Area Amministrativa         Ufficio Segreteria 

 

Decreto n. 7 del 12 ottobre 2015 

 

A T T O  D I  N O M I N A  

 

I L  S I N D A C O  

Premesso che in data 31 Maggio 2015 si sono svolte le consultazioni elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del 

Consiglio Comunale di Settimo San Pietro; 

Visto il verbale dell’adunanza dei Presidenti di sezione del 01/06/2010, relativo alla proclamazione del Sindaco eletto 

nonché dei sedici consiglieri comunali eletti, assegnati al Comune; 

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto Gian Luigi Puddu nato a Cagliari il 19 luglio 1971; 

Visto l’art. 46, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, secondo cui spetta al Sindaco nominare i componenti della Giunta, tra cui 

un Vicesindaco; 

Visto la L.R. 19 giugno 2015, n. 16 

Visto l’art 1 della Legge regionale 22 febbraio 2012, n. 4 (norme in materia di enti locali); 

Visto il D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, e successive modificazioni; 

Vista la Legge 10 aprile 1991, n. 125; 

Visto il D.lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 

Visto lo Statuto Comunale; 

D E C R E T A  

DI NOMINARE assessore tecnico del Comune di Settimo San Pietro per il quinquennio 2015/2020 il Sig. Marco Locci nato 

a Settimo san Pietro il 13 gennaio 1966; 

DI CONFERIRE le deleghe relative ai seguenti uffici e servizi: 

Urbanistica e Viabilità. 

DI DARE ATTO che il Sindaco trattiene a se le competenze riferite alle seguenti materie: affari generali, personale, 

pubblica istruzione, attività produttive e le competenze riferite al PLUS 21. 

D A  A T T O  

Che nei confronti dell’assessore tecnico Marco Locci non sussistono motivi di inconferibilità e incompatibilità ai sensi della 

Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39; 

Che della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2° del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 sarà data 

comunicazione alla prima seduta utile del Consiglio Comunale; 

Di disporre la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi;  

 

               Il Sindaco 

          f.to Gian Luigi Puddu 

 

 


